PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº GP- 1.249/2006*

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
5ª  REGIÃO,  DESEMBARGADOR  ROBERTO  PESSOA,  no  uso  de
suas  atribuições  legais  e  regimentais  e  de  acordo  com  as  disposições
contidas  no  item  III  da  Resolução  Administrativa  TRT5  nº  049/2005,
publicada no Diário Oficial do TRT da 5ª Região de 30/08/2006,

RESOLVE:

I  -  Designar  COMISSÃO  presidida  pelo  Desembargador  Federal  do
Trabalho  RAYMUNDO  CARLOS  FIGUEIRÔA  e  integrada  pelos
servidores  Benedito  José  de  Santana,  Cristiane  Vilas  Boas  Pinto  de
Carvalho,  José  Alberto  Lima  Medrado,  Maria  das  Graças  Costa  Cruz,
Sandro Ferreira Chagas e Wilena Bastos Leahy, para adotar as providências
necessárias para a organização, instalação e funcionamento do Memorial da
Justiça do Trabalho da 5ª Região.

II – Estabelecer que, para o pleno exercício de suas atividades, a Comissão
antes  constituída  poderá  solicitar  a  colaboração  de  qualquer  setor  da
Secretaria deste Tribunal ou Vara do Trabalho desta Região.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Salvador, 18 de setembro de 2006.

        ROBERTO PESSOA
Presidente do TRT da 5ª Região

.

Publicada no D O do TRT da 5ª Região em 20.09.2006,
página 4.

*  Comissão  dissolvida  pela  Portaria  nº  1.221/2007,
publicada no DJ-e TRT5 em 20.11.2007.

Núcleo de Biblioteca – TRT5

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO